
Contacto

Teléfono 961247458
Correo Electrónico contratacion_bienestarsocial@gva.es

Dirección Postal

Calle de la Democracia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 3
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMENOR/2023/08N12/240-2023-15643 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-01-2024 a
las 02:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BGtx1n4JLrDVGIp KDxgsAQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de reformas varias en los centros de mujer de la provincia de Castellón:
Centro mujer 24 horas de Castellón y Centro de Recuperación Integral de mujeres víctimas de violencia
de género y machista de Castellón. / Treballs de reformes vàries en els centres de dona de la província de
Castelló: Centre dona 24 hores de Castelló i Centre de Recuperació Integral de dones víctimes de
violència de

Presupuesto base de licitación
Importe 47.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.256,2 EUR.

Clasificación CPV
45215200 - Trabajos de construcción de edificios para servicios sociales.

Plazo de Ejecución
Del 10/07/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BGtx1n4JLrDVGIpKDxgsAQ%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

TECNICOS CONSULTORES EN OBRAS Y PROYECTOS SA
NIF A96669189
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.256,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.500 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lrL4DKiEJ5%2BcC F8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000012543882 |  2024-000121424 | Fri, 26 Jan 2024 02:37:06:220 CET 170623186939332176UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lrL4DKiEJ5%2BcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

